
ФЕДЕРАЛЬНАЯ  
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ Заявитель:
Федеральной антимонопольной службы 

по Свердловской области
у л . Московская. I I. г. Екатеринбург. 620014 
’ тел. (343) 377-00-83. факс (343) 377-00-84 

e-mail: t o 6 6 @ f a s .g o v . r u

1 Я ДЕК 2018____  № Организатор торгов:

Н а __________________ о т ________________

Об отзыве жалобы

Свердловское УФАС России, рассмотрев обращение (вх. № 01-
28325 от 26.12.2018). действующего в интересах ИП Главы крестьянского (фермерского) 
хозяйства . об отзыве жалобы № 208/18.1-2018 (вх. № 01-26978 от 12.12.2018)
на действия (бездействие) организатора торгов -  конкурсного управляющего в лице ИП

_ совершенные при организации и проведении
открытого аукциона по продаже имущества должника ООО «АПК «Маяк» (№ 0000550 на 
сайте ЭТП -  wvvvv.uralbidin.ru): Лот № 143 - Сеялка «Джон Дир 730», цена 3 888 000,00 
руб.: Лот № 144 - пневматическая сеялка «Джон Дир 730», цена 3 888 000,00 руб.; Лот № 
145 -пневматическая сеялка «Джон Дир 730», цена 3 888 000,00 руб.; Лот № 146 - 
пневматическая сеялка «Джон Дир 1830», цена 7 128 000,00 руб., сообщает следующее.

Согласно ч. 24 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите 
конкуренции» заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу 
жалобы. Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу 
на те же действия (бездействие) организатора торгов в порядке, установленном настоящей 
статьей.

На основании вышеизложенного, Свердловское УФАС России прекращает 
производство по жалобе № 208/18.1-2018.

Руководитель Управления Д.В. Шалабодов

mailto:to66@fas.gov.ru

